
Učebnice a příručky





Zvířátka dědy Lesoně



Učebnice 5.třídy



Zápis konstrukce

Učebnice pro 4.třídu



Učebnice pro 5.třídu



Učebnice pro 2.st. sešit A



Stavby z krychlí

Pracovní učebnice 1.díl pro 2.ročník



Pracovní učebnice 1.díl pro 2.ročník



Učebnice pro 4.třídu



Učebnice pro 2.st. sešit A



Ukázka z internetových stránek



Jen pár příkladů chyb v příručkách pro učitele

Učebnice 4.roč. 

Řešení v příručce



Učebnice 4.roč. 

Řešení v příručce



3.roč.









Příručka pro učitele



Příklad z hodiny matematiky v 1.třídě 

2 3



Shrnutí na závěr
- problémy žáků se základními počty: sčítání, odčítání, násobení, dělení

- značné problémy s rýsováním

- žáci nemají prostorovou představivost  

- v hodinách pracuje jen pár jedinců ostatní se vezou

- velice obtížné až nemožné doučit žáka v případě jeho absence či  

nepochopení látky

- projevy dyskalkulie

- nekvalifikovanost učitelek prvního stupně při výkladu látky druhého

stupně  

- používání smyšlených symbolů

- v učebnicích a příručkách pro učitele se vyskytuje velké množství chyb

- obsah učiva není v souladu s RVP


